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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

143.562.592190.507.01886.525.000 47.310.801 6.546.018 2.997.131 91.571.000 89.592.529 5.865.000 3.662.131 0 0

63.093.000 36.225.889 6.396.018 2.986.569 91.202.000 89.262.792 965.000 962.131 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

46.944.426

161.656.018 129.437.381 32.218.637

20.560.22143.155.000 22.594.779

7.868.99014.304.000 6.435.0100014.304.000 6.435.010 0 0 0 0 0 0

10.562150.00037.736.000 17.519.922 369.000 329.737 4.900.000 2.700.000 00

K   R   U   [  E   V   O

01.01.2021

31.01.2022

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.12.2021 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

K   R   U   [  E   V   O

01.01.2021od do 31.12.2021 godina

DANO^NI PRIHODI71 28.124.000 18.600.580 0 0 0 0 0 0 0 0 28.124.000 18.600.580 9.523.420

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.580.000 1.231.383 0 0 0 0 000 0 3.580.000 1.231.383 2.348.617

713 Danoci na imot 10.806.000 7.791.308 0 0 0 0 000 0 10.806.000 7.791.308 3.014.692

717 Danoci na specifi~ni uslugi 13.538.000 9.577.889 0 0 0 0 000 0 13.538.000 9.577.889 3.960.111

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 200.000 0 0 0 0 0 000 0 200.000 0 200.000

NEDANO^NI PRIHODI72 6.428.000 1.383.491 6.007.000 2.578.523 0 0 0 0 0 0 12.435.000 3.962.014 8.472.986

722 Globi, sudski i administrativni taksi 500.000 256.560 0 0 0 0 000 0 500.000 256.560 243.440

723 Taksi i nadomestoci 900.000 525.510 5.857.000 2.428.523 0 0 000 0 6.757.000 2.954.033 3.802.967

724 Drugi vladini uslugi 40.000 0 0 0 0 0 000 0 40.000 0 40.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 4.988.000 601.421 150.000 150.000 0 0 000 0 5.138.000 751.421 4.386.579

TRANSFERI I DONACII74 51.973.000 27.326.730 539.018 418.608 91.571.000 89.592.529 5.865.000 3.662.131 0 0 149.948.018 120.999.998 28.948.020

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 51.973.000 27.326.730 539.018 418.608 91.571.000 89.592.529 077.85080.000 0 144.163.018 117.415.717 26.747.301

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 03.326.4005.527.000 0 5.527.000 3.326.400 2.200.600

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 0257.881258.000 0 258.000 257.881 119

73 KAPITALNI PRIHODI 4.976.000 732.357 0 0 0 0 0 0 00 4.243.643732.3574.976.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 4.976.000 732.357 0 0 0 0 0 0 0 0 732.3574.976.000 4.243.643

74 TRANSFERI I DONACII 9.328.000 5.702.653 0 0 0 0 0 0 00 3.625.3475.702.6539.328.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 9.328.000 5.702.653 0 0 0 0 0 0 0 0 5.702.6539.328.000 3.625.347

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 46.944.426143.562.592190.507.01886.525.000 47.310.801 6.546.018 2.997.131 91.571.000 89.592.529 5.865.000 3.662.131 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 14.304.000 6.435.010 0 0 0 0 0 0 0 0 7.868.9906.435.01014.304.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 19.881.000 16.477.280 40.000 0 79.589.000 78.759.425 0 0 0 0 95.236.70599.510.000 4.273.295

401 Osnovni plati 13.007.000 10.487.324 0 56.560.5510 57.052.000 0 0 0 0 67.047.875 3.011.12570.059.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.741.000 4.041.681 0 22.198.8740 22.537.000 0 0 0 0 26.240.555 1.037.44527.278.000

404 Nadomestoci 2.133.000 1.948.275 0 040.000 0 0 0 0 0 1.948.275 224.7252.173.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 578.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000578.000 443.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 231.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 231.000231.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 347.000 135.000 0 00 0 0 0 0 0 135.000 212.000347.000

42 STOKI I USLUGI 37.116.000 17.431.922 6.329.279 2.986.569 11.106.000 10.101.354 965.000 962.131 0 0 31.481.97655.516.279 24.034.303

420 Patni i dnevni rashodi 485.000 170.477 18.000 189.000115.000 189.000 0 0 0 0 377.477 411.523789.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.134.000 3.838.181 111.925 3.563.348562.000 3.695.500 0 0 0 0 7.513.454 1.878.0469.391.500

423 Materijali i siten inventar 4.622.000 3.617.547 1.972.378 1.234.6423.932.287 1.444.000 273.500 272.897 0 0 7.097.464 3.174.32310.271.787

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.268.000 5.628.760 32.382 872.461255.000 969.500 0 0 0 0 6.533.603 1.958.8978.492.500

425 Dogovorni uslugi 16.706.000 2.041.883 557.424 3.763.0891.038.103 4.193.000 691.500 689.234 0 0 7.051.630 15.576.97322.628.603

426 Drugi tekovni rashodi 2.021.000 1.434.937 294.460 478.814426.889 615.000 0 0 0 0 2.208.211 854.6783.062.889

427 Privremeni vrabotuvawa 880.000 700.137 0 00 0 0 0 0 0 700.137 179.863880.000

45 KAMATNI PLA]AWA 35.000 3.120 0 0 0 0 0 0 0 0 3.12035.000 31.880

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 35.000 3.120 0 00 0 0 0 0 0 3.120 31.88035.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.934.000 704.685 26.739 0 499.000 397.513 0 0 0 0 1.102.1984.459.739 3.357.541

463 Transferi do nevladini organizacii 485.000 325.000 0 00 0 0 0 0 0 325.000 160.000485.000

464 Razni transferi 3.449.000 379.685 0 397.51326.739 499.000 0 0 0 0 777.198 3.197.5413.974.739

47 SOCIJALNI BENEFICII 669.000 606.627 0 0 8.000 4.500 0 0 0 0 611.127677.000 65.873

471 Socijalni nadomestoci 669.000 606.627 0 4.5000 8.000 0 0 0 0 611.127 65.873677.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 880.000 867.255 0 0 0 0 0 0 0 0 867.255880.000 12.745

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 880.000 867.255 0 00 0 0 0 0 0 867.255 12.745880.000

048 37.736.000 17.519.922 150.000 10.562 369.000 329.737 4.900.000 2.700.000 0KAPITALNI RASHODI 43.155.000 20.560.221 22.594.779

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900.000 239.132150.000587.830 278.00010.562 1.860.000 01.860.000 0 3.188.000 490.4762.697.524

482 Drugi grade`ni objekti 36.666.000 0016.932.092 00 2.200.000 00 0 38.866.000 21.933.90816.932.092

483 Kupuvawe na mebel 0 000 00 840.000 0840.000 0 840.000 0840.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 90.60500 91.0000 0 00 0 261.000 170.39590.605

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 63.093.000 36.225.889 6.396.018 2.986.569 91.202.000 89.262.792 965.000 962.131 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 37.736.000 17.519.922 150.000 10.562 369.000 329.737 4.900.000 2.700.000 0 0

161.656.018 129.437.381 32.218.637

43.155.000 20.560.221 22.594.779

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

M-R TOME HRISTOSKINIKOLINA NAUMOSKA




